
1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ  28943/2021 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ Skuteč - dodávka nábytku 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P21V00000009  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla 
dne 12. 4. 2021, č. usnesení R/304/21 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, je společnost Artspect, a.s., se sídlem U plynárny 121/31, Michle, 
140 00 Praha 4, IČO: 281 23 395.  

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

1.1. Základní způsobilost 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob, výpisy z evidence Rejstříku 
trestů fyzických osob (členů statutárního orgánu) 

- Potvrzení FÚ o neexistenci daňových nedoplatků 
- Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a k neexistenci splatného 

nedoplatku na pojistném nebo penále na veřejné zdravotní pojištění 
- Potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) 
- Zadavatel si postupem dle § 39 odst. 5 a § 45 odst. 3 zákona opatřil výpis 

z obchodního rejstříku. 

1.2. Profesní způsobilost 

- Zadavatel si postupem dle § 39 odst. 5 a § 45 odst. 3 zákona opatřil výpis z 
veřejné části Živnostenského rejstříku, který dokládá oprávnění k předmětu 
podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“ a „Truhlářství, podlahářství“. 

1.3. Technická způsobilost 

- Čestné prohlášení se seznamem významných služeb. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými službami: 



2 

 

 Přístavba ZŠ Hrochův Týnec (s termínem realizace srpen 2019, rozsah 
1 068 753,- Kč bez DPH). 

 Zkvalitnění podmínek pro výuku vybraných odborných předmětů na ZŠ 
Horní Cerekev – dodávka nábytku (s termínem realizace únor 2020, rozsah 
3 031 988,- Kč bez DPH). 

2) Hodnocení 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Nabídky byly v souladu s výzvou k podání nabídek hodnoceny dle jejich ekonomické 
výhodnosti, a sice na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. Pořadí dle tohoto 
hodnotícího kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO 
Nabídková cena 

vč. DPH 

1 Artspect, a.s. 281 23 395 953 797,02 Kč 

2 MAKRA DIDAKTA s.r.o. 279 16 758 961 506,27 Kč 

3 Český nábytek a.s. 260 63 395 1 062 296,51 Kč 

4 Sun Drive s.r.o. 262 73 896 1 067 757,24 Kč 

5 QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 479 17 601 1 242 570,78 Kč 

6 KANONA a.s. 041 63 664 1 266 906,30 Kč 

7 JOSEF STRNAD, spol. s r.o. 421 94 172 1 350 859,73 Kč 

8 GO interier s.r.o. 059 60 657 1 429 109,22 Kč 

9 FORM, spol. s r. o. 439 64 532 1 454 072,73 Kč 

10 Dřevozpracující výrobní družstvo 000 30 520 1 482 303,24 Kč 

11 SL HOLDING CZ s.r.o. 288 23 001 1 513 440,17 Kč 

12 KASCH - interiér s.r.o. 268 31 724 1 536 541,49 Kč 

13 ESO R-MARKET spol. s r.o. 499 66 626 1 539 567,70 Kč 

14 Mias OC spol. s r.o. 005 29 435 1 573 930,43 Kč 

15 Martin Kučera 735 02 006 1 789 236,68 Kč 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 
odst. 5 zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona 
se účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí 
dle § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 12. 4. 2021 
 

                         v z. Mgr. Pavel Menšl    
          vedoucí oddělení veřejných zakázek        

         PhDr. Jana Haniková 
      vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-04-12T11:51:39+0000
	Not specified




